[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по экономической политике и муниципальной собственности
от «21» мая 2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 23 июня 2014 года № 64 «О предложении безвозмездной передачи в собственность Приморского края муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний» - одобрить, без дополнений и замечаний направить  на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний.

Председатель комиссии                                                                               Е. Н. Кухарчук

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по экономической политике и муниципальной собственности
от «28» мая 2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Отчет Администрации городского округа Спасск-Дальний об исполнении бюджета городского округа Спасск-Дальний за 2017 год – одобрить, рекомендовать Думе городского округа Спасск-Дальний  принять.
[bookmark: _Toc512610025]2.Отчет главы городского округа Спасск-Дальний о результатах его деятельности и деятельности Администрации  городского округа Спасск-Дальний за 2017 год - одобрить  и направить на рассмотрение  Думы городского округа Спасск-Дальний .

Председатель комиссии                                                                               Е. Н. Кухарчук

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]